nunc terraz. cunctis supple iudicij extra cessantibus. ipsa sola rōne cernēdi videaris nunc iteresse sceno. i. terre nūc syderibus. i. celo. supple eodē mō. cūctis extra cessantibus ipsa sola rōne operādi bene vel male assequeris p̄miū vel supplicij diuina iustitia hoc ordināte. sed vulgus ista non respicit p̄pter p̄dictā causā. (Nota q̄ q̄ nā vltus requirit mediū illuminatur. i. deo fm cōz natura vltus noctue ⁊ bubones meli⁹ deberēt vide re in die q̄ in nocte: cū⁹ tū cōtrariū acci. dicit eis. vel p̄pter debilitatem nāles vltus. sicut i nocte de q̄bus dicit Isidor⁹ q̄ ortu splendore sol vltus noctue ebetat. vel p̄p cōsuetudine ad tenebras: sic credit esse de bubone. Cuz n. bubo beat alius anes sū b iimicas. i. d die cauer. nis latitat ⁊

tur affectus: vel licentiā vel ipunitatē sceleris putāt eē felicē. Et deat qd eterna lex sanciat. Ad hōzib⁹ aiuz si p̄formaueris: nihil opus ē iudice p̄miū deserente. tu teipse excellētiozib⁹ addidisti. Si studiū ad p̄iora desereris: extra ne quesieris vltiozē. tu teipse i deteriora detrustisti. veluti si vicib⁹ sozidiā humū celiq̄ respicias: cūctis extra cessantibus: ipsa cernēdi rōne nūc sceno: nūc syderibus interesse videaris. At vulg⁹ ista nō respicit. Quid igit⁹ bis ne accedam⁹ quos beluis filis esse mōstrauim⁹? Quid figs amisso penit⁹ visu: ipsuz etiā se habuisse obtiniscere? intuituz: nibilq̄ sibi ad humanā p̄fectionē deesse arbitretur: num vidētes eadem cecos putarem⁹? Hāz ne illud

alys auib⁹ quiescentibus p̄pter necessitatem victus de nocte volat. (Nota dū q̄ dicit. Vide qd eterna lex sanciat. dicit beatus Aug. in lib. de libero arbitrio. Ex eterna est q̄ iustū ⁊ vt oia sint ordinata. ⁊ iō bz ordinē et nunq̄ iustus destituit p̄ny: nec malus supplicijs.)

(Quid igitur bis ne accedam⁹. Dic ostēdit philosophia non esse consentiend⁹ opinioni vulgari dicens. O Boeti quid igitur dicis: nunquid debemus accedere per consensum bis vulgaribus quos monstrauimus similes esse bestijs. quasi dicat non. ⁊ hoc manifestat per exēpluz dicens. quid dicis siquis homo amisso penitus visu oblitin sceretur etiam seipuz habuisse visus: ⁊ arbitretur nihil deesse sibi ad p̄fectionem humanā. nunquid homines videntes: idell indicantes eadem cum ceco. putarem⁹ esse cecos. quasi dicat immo. supple similitē si vulgares dicerent se recte iudicare: ⁊ se non esse beluas: ad huc non esset eis consentiendum. (Nota tūdo q̄ vulgares ⁊ v̄ periti iudicant tanq̄ longe distantes a veritate: quia iudicant fm concupiscentiam: non fm rei veritate: propter quod non est astandū eozum iudicio. Unde Seneca in de remedijs fortuitozuz dicit. Male opinantur homines de re: sed mali. moueret autem si sapienter hoc loqueretur: nunc autem malis displicere est laudari. Male de re loquuntur: moueret si hoc iudicio facerent. nunc autem morbo ignorantie faciunt. male de re loquuntur: quia boni nesciunt loqui.